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Vraag 1 Is er een vastgesteld beleid van college en gemeenteraad om landbouwgrond te behouden voor boerenbedrijven?


Antwoord 1

Vraag 2 Is het zo dat de gemeenteraad dit ook 'wenst'? Onze fractie is hier nooit naar gevraagd bij mijn weten. Waar komt die stellingname dan vandaan?

Antwoord 2

Vraag 3 De Nieuwe Koepel heeft ook pas plaats kunnen vinden na een akkoord binnen de Raad. Waarom is dit anders?

Antwoord 3

Vraag 4 Op diverse plaatsen is een landbouwbestemming wel gewijzigd voor woningbouw of voor bedrijven. Of was dat een zeer recente wens van college en evt. gemeenteraad?


Antwoord 4

Vraag 5 Scherpenzelers hebben direct voordeel aan het voedselbos waar ze lokaal gekweekt eten kunnen kopen. Wat is een reden voor het
college om dat niet te honoreren in tegenstelling tot eerdere genoemde zaken?

Antwoord 5

Vraag 6 welke onderbouwing heeft het college nu voor dit besluit?


1 Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.
   Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
   Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.    De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de
auteur aangeeft dit niet te wensen).


Antwoord 6

